
令和４年度契約結果一覧　計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件        名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

酒匂川河川横断測量委託 小田原市飯泉８８４番地先　飯泉取水堰湛水域他 R4.11.30 R4.3.16 R4.4.1 1 6,697,796 7,367,575 （株）小田原測量設計

送水管路線（相模原・当麻間）詳細設計業務委託
始点：相模原市南区下溝２７１４番地　相模原浄水場

終点：相模原市南区麻溝台３丁目３４１９番ー３付近
R6.6.28 R4.7.6 R4.7.20 1 79,112,000 87,023,200

（株）協和コンサルタン

ツ

送水管路線（上鶴間・下鶴間間）詳細設計業務委託
始点：座間市広野台２丁目５１５８番ー３付近

終点：大和市下鶴間３０１４番ー４付近
R6.6.28 R4.7.6 R4.7.20 1 86,588,000 95,246,800

（株）協和コンサルタン

ツ

相模川河川横断測量委託 海老名市社家六丁目２５番１号先及びその周辺地域 R5.2.28 R4.7.21 R4.7.26 1 12,406,106 13,646,716 松岡測量設計（株）

伊勢原浄水場揚水ポンプ所上屋等耐震補強設計業務委

託
伊勢原市日向１２９７番地　伊勢原浄水場 R5.3.31 R4.8.24 R4.8.29 1 13,970,000 15,367,000 中野設計工務（株）

西長沢浄水場排水処理施設更新基本設計業務委託 川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場 R6.2.29 R4.8.31 R4.9.13 1 51,500,000 56,650,000 （株）ＮＪＳ

給水地点無線設備等基本検討業務委託 横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎 R5.3.31 R4.11.2 R4.11.11 1 10,000,000 11,000,000 東京システム特機（株）

西長沢浄水場・潮見台配水池連絡管等基本設計業務委

託
川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場 R5.3.22 R4.3.16 R4.4.1 1 18,000,000 19,800,000

中央コンサルタンツ

（株）

送水管路線（上粕屋・南金目間）詳細設計業務委託

（その１）

始点：伊勢原市三ノ宮字下御領原３９５番ー２付近

終点：秦野市鶴巻９４０番地付近
R6.9.30 R4.11.30 R4.12.8 1 109,274,340 120,201,774

（株）日建技術コンサル

タント

送水管路線（上粕屋・南金目間）詳細設計業務委託

（その２）

始点：秦野市鶴巻９４０番地付近

終点：平塚市北金目字箕子橋８８６番ー７付近
R6.9.30 R4.11.30 R4.12.9 1 98,000,000 107,800,000 （株）東京設計事務所

社家ポンプ場防水壁等詳細設計業務委託 海老名市社家六丁目２５番１号　社家取水管理事務所 R5.11.30 R4.12.14 R4.12.23 1 19,100,000 21,010,000 （株）ニュージェック

綾瀬浄水場照明設備更新工事設計業務委託 綾瀬市吉岡887番地　綾瀬浄水場 R5.6.30 R5.1.12 R5.1.25 1 26,500,000 29,150,000 （株）ＮＪＳ

飯泉ポンプ場防水壁等詳細設計業務委託 小田原市飯泉884番地　飯泉取水管理事務所 R6.2.29 R5.2.8 R5.2.17 1 35,900,000 39,490,000 （株）ニュージェック



令和４年度契約結果一覧　計画調査委託（一般競争入札に係るもの）

件        名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日等 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

相模原浄水場空調・照明設備等更新設計業務委託 相模原市南区下溝２７１４番地　相模原浄水場 R5.3.15 R4.3.9 R4.4.1 1 45,000,000 49,500,000 （株）ＮＪＳ

西長沢浄水場更新基本構想設計業務委託 川崎市宮前区潮見台４番１号　西長沢浄水場 R6.3.29 R4.3.9 R4.4.1 1 89,000,000 97,900,000 （株）ＮＪＳ

本庁舎空調設備等更新設計業務委託 横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎 R5.3.17 R4.3.9 R4.4.1 1 18,900,000 20,790,000 （株）森村設計

管理棟電気設備等更新設計業務委託 横浜市旭区矢指町１１９４番地　三ツ境庁舎 R5.3.17 R4.3.9 R4.4.1 1 18,950,000 20,845,000 （株）日水コン

西谷給水地点電磁流量計更新設計業務委託
始点　横浜市旭区矢指町１１９４番地　矢指調整池

終点　横浜市保土ヶ谷区川島町５２２番地先
R5.3.15 R4.3.16 R4.4.1 1 43,000,000 47,300,000 （株）ＮＪＳ

調整池等頂版防水及び内面防食設計業務委託 相模原市南区下溝２７１４番地 相模原浄水場 他２箇所 R5.1.6 R4.3.16 R4.4.1 2 14,000,000 15,400,000 日本技術サービス（株）

玉川水管橋塗装設計業務委託
左岸：厚木市酒井３０５５番地

右岸：厚木市酒井３０１０番地
R4.11.30 R4.3.24 R4.4.6 1 8,500,000 9,350,000

（株）トーニチコンサル

タント


